令和６年度 第１回 臨時会

会 議 録

えびの市教育委員会

えびの市教育委員会

令和６年度 第１回 臨時会 会議録

1. 日 時  令和 7年 3月 12日 水曜日 午後 4時 30分から午後 5時 42分まで

2. 場 所  えびの市役所 本庁 学校教育課 会議室

3. 出席委員  永山 新一 教育長  貴嶋 俊介 委員（教育長職務代理者）

御手洗 英次 委員  小倉 真里子 委員 森髙 尚子 委員

4. 欠席委員  なし

5． 会議録署

名 委 員

 森髙 尚子 委員

6. 事 務 局  学校教育課長 大河平 隆公

7. 議 題  1．会議録署名委員の指名について

2．議事

(1) 議案第 18号 教職員の人事発令について

3．教育委員会事務局からの報告・事務連絡

- 1 -

開会 午後4時30分

○教育長 ただ今から、えびの市教育委員会 令和6年度第1回臨時会を開会します。会議録署名委員の承

認について、えびの市教育委員会会議規則第17条第1項の規定により、本日の会議の会議録署名委員を、森

髙 尚子 委員にお願いしたいと思いますが、よろしいでしょうか。

○出席委員 はい。

○教育長 それでは、議事に入ります。議案第18号は、えびの市教育委員会会議規則第3条により非公開と

したいと思いますが、よろしいでしょうか。

○教育委員 はい。

○教育長 それではこれより非公開とします。それでは、議案第18号「教職員の人事発令について」を議事

といたします。

○教育長 （説明）

○教育長 議案第18号については、承認してよろしいでしょうか。

○教育委員 はい。

○教育長 議案第18号「教職員の人事発令について」は承認されました。本日の議事は以上であります。続

いて、報告・事務連絡をお願いします。

○学校教育課長 定例会を3月18日火曜日午前9時からお願いします。続いて、4月3日火曜日午前9時か

ら令和7年度第1回定例会をこの会議室で、4月15日火曜日午後3時から文化センターで開催します。以上

です。

○教育長 これをもちまして、えびの市教育委員会令和6年度第1回臨時会を閉会いたします。

閉会 午後5時42分

- 2 -

えびの市教育委員会 令和6年度 第1回 臨時会の会議内容に相違ないことを証明する。

令和  年  月  日

  教 育 長

  教育委員